АДМИНИСТРАЦИЯ ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014                                                                                                       №  5

О внесении изменений в  бюджет Шагальского сельсовета на 2014 и плановый период 2015 и 2016 годы

          В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также постановлением Главы Шагальского сельсовета от 29.11.2010 № 32 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи, росписи по источникам финансирования дефицита бюджета и бюджетной росписи главных распорядителей бюджетных средств, с учетом внесения изменений в них по местному бюджету Шагальского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в расходы бюджета Шагальского сельсовета с последующим утверждением сессией Совета депутатов Шагальского сельсовета следующие изменения расходов по функциональной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Изменения бюджетных ассигнований

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	На текущий финансовый год

	512
	05
	03
	1738161
	244
	223
	-46600,00

	512
	05
	03
	1738161
	810
	242
	-53400,00

	512
	05
	03
	1738161
	244
	340
	100000,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шагальского сельсовета                                                             В.И.Фомин